ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v lựa chọn nhà thầu thi

công xây dựng công trình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 6 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Xét Công văn 608/PTCKH ngày 12/6/2020 của Phòng Tài chính và Kế

hoạch về việc đề xuất lựa chọn nhà thầu thi công duy tu bảo dưỡng công trình

trường học trên địa bàn Huyện năm 2020 (đính kèm văn bản). Tại cuộc họp giao

ban tuần ngày 23/6/2020 giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch, đồng

ý chọn các nhà thầu thi công duy tu bảo dưỡng công trình trường học trên địa bàn

Huyện năm 2020 theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch tại Công

văn 608/PTCKH ngày 12/6/2020. Cụ thể:

Stt Tên công trình
Tên và địa chỉ Nhà thầu

được chọn

1

Duy tu, bảo dưỡng các công trình trường học

trên địa bàn thị trấn Thường Thới Tiền, hạng

mục: Duy tu, bảo dưỡng chống xuống cấp.

Công ty TNHH MTV Hưng Yên

(địa chỉ: Ấp 1, xã Thường Phước 1,

huyện Hồng Ngự, Đồng Tháp).

2

Duy tu, bảo dưỡng các công trình trường học

trên địa bàn xã Thường Phước 2, Thường

Lạc và Thường Thới Hậu A, hạng mục: Duy

tu, bảo dưỡng chống xuống cấp.

Công ty TNHH xây dựng Hiệp

Thanh Hồng Ngự (địa chỉ: Ấp Phú

Lợi B, xã Phú Thuận B, huyện Hồng

Ngự, Đồng Tháp).

3

Duy tu, bảo dưỡng các công trình trường học

trên địa bàn xã Long Khánh A, Long Khánh

B và Phú Thuận A, hạng mục: Duy tu, bảo

dưỡng chống xuống cấp.

DNTN xây dựng Văn Quới (địa chỉ:

Ấp 2, xã Thường Phước 1, huyện

Hồng Ngự, Đồng Tháp).

4

Trường Mẫu giáo Long Khánh B (điểm Long

Châu), hạng mục: SLMB, cổng, hàng rào, sân

đan.

Công ty TNHH MTV xây dựng

Đình Hiếu (địa chỉ: Số 288, đường

Võ Thị Sáu, khóm 5, phường An

Thạnh, TX. Hồng Ngự, Đồng Tháp)

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo là chủ đầu tư có trách nhiệm phối hợp

các đơn vị liên quan hoàn chỉnh đầy đủ thủ tục, hồ sơ để tổ chức thi công, nghiệm

thu làm cơ sở thanh, quyết toán vốn theo đúng quy định.

2

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T12:34:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:03:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:03:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-02T14:03:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!